quae adquisierùnt dè novo et omnia bona ad earndern ecclesiam pertinemia, 
more praedecessorum nostrorum', imperatorum seu.regurn, sicut in privilegiis 

» eorurn plenius ontÏnetui, confirmare dignareniur. Nos iitùr dicti abbatis 
» justis et honestis petitionibus auiern benignam praebentes,imitabileque prae-. 

decessorum nstrorum 'seéuti exemplum, dicto abbati et ecclesiae suaejura, 
» libertate, servos quoque- et ancillas ad earndem ecclesiam pertinentes, qiios 

nufla civitas, nulluin castrum vel oppidum aut alia major, minorve villa de 
caetero in praejudiciuni dicti abbatis' et ecclesiae suae valeat retineré; omnia 

etiani bona quae ad earndemecclesiam noscuntur pertinere, tain in vilhs, 	t 

terris, nemoribus, redditibus,' pascuis et ali'is quibuscumque bonis, qtiae al) 
» eis sunt adquisita, eidem abbati et ecclesiae suae auctoritate regia communi-
» mus et per banc riostram regimchartarn concedîhus, confirmamus et con 

firmando sigillo Sublimitatis Nostrae corroboramus, atque ipsum locum et 
» omnia sibi pertinentia, more praedecessorum nostrorum, in nostram defensio-
: nem suscipimus, firmiter et. districte praecipientes ut nullus diix, nullus cornes, 

» nullus marchio, aut aliva' alia persona ipsum monasterium perturbare vel 
» super rebus ad ipsum pertiiientihus molestare praesumat, vel serves ejusdein 
» xiionasterii et ancillas, contra volûntateni ipsius, detinere vel garandire prae-
» sumat, sed omiiia ei pacifica sfntin pérpetuurn et quieta. Siquis autem banc 
» nostrae concessionis et conflrrnationi paginam infringere vel ei ausu terne-
D rario praesumpserit contraire, banne regali jiercùl'sus, ducentas libras auri pu-
» 'rissirni in suae terneritatis vndictarn componat, quarum medietas fisco nostro, 

TOME VIII. 	 ': 
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D altera piaedicto rnonasterio applicetur. Testes qui.praeniissis interfuerunt hii 
» sunt : .SIVBIDUS, Maguntinus •archiepiscopus, HERMAEUS, Herbipolensis epis-

» copus,HEINR1cus, Worrnatiensis episcopùs, OTTO, praepositus Aquensis, HEIN- 

rncus, cornes de Sema, CUONHAD1S, burgimagister de Nurinberc,, LIJIIEWICUS DE 

D ZIGINHAGE , GER ACUS (DE) BUTINGIN, HERMANUS DE MULINARCHE, GOTFRIDUSDE Bovi-

D LOCH, EBERHARDUS, dapifer de Walpurch, CUONRADUS, pincerna de Wiistetin, 

» CUONRADUS, pi'ncerna de .Clinginburch, CUONRADIJS DE FUNDEVELT, Uuucus DE 

» TRUCHTELINGIN, CIJONRADUS DE WINsPT, fratres 2  L., L. et E. DE GRINDELAHE, et 

ahi quamplures. Datum apud Wormatium, anno Dorninicae incarnationis 
» MCCXXVIII!, XVI calendas Februarii.